PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 535/2019 - GP.

Porto Ferreira, 31 de julho de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 256/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Sérgio Rodrigo de Oliveira, informamos que em virtude

da solicitação do nobre vereador ter sido realizada com o objetivo de

analisar o projeto de lei nº 22/2019, e este já ter sido discutido e

aprovado por esta Egrégia Casa de leis, o presente torna-se

prejudicado. De qualquer forma, a Administração Municipal se coloca à
disposição do parlamentar para esclarecer eventuais dúvidas.

Sendo o que me cu orla para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,